namus. Decernentes eafdem prae

fentes Litterasfemper firmas, va

lidas , & efficaces exiftere , & fo

re, ſuoſque plenarios , & inte

gros effectus fortiri , & obtinere,

ac illis ad quos fpeétat , & pro

tempore quandocumque fpe&a

bit, pleniſsimè ſuffragari, & ab

eis inviolabilitèr obfervari : fic

que in praemifsis per quofcum

que Judices Ordinarios, & Dele

gatos , etiam Caufarum Palatij

Apoftolici Auditores judicari , &

definiri debere , ac irritum , &

inane ſi ſecus ſuper his à quo

quam quavis auétoritate fcientèr,

vel ignoranter contigerit atten
tarl.

Non obftantibus Conftitutio

nibus , & Ordinationibus Apof

tolicis, ac diëtæ Militiæ , etiam

juramento , Confirmatione Apof

- tolica , vel quavis firmitate alia

roboratis, ftatutis, & confuetu

dinibus, ſtabilimentis, uſibus, &

naturis , privilegijs quoque In

dultis, & Litteris Apoftolicis in

contrarium praemiſſorum quomo

dolibet conceſsis, confirmatis, &

innovatis. Quibus omnibus , &

fingulis illorum tenores præfenti

bus pro plenè , & fufficientèr ex

prefsis, ac de verbo ad verbum

infertis habentes illis aliàs in fuo

robore permanſuris ad præmiſſo

rum effeétum hac vice duntaxât

fpecialitèr , & exprefsè deroga

mus, cæterifque contrarijs qui

bufcumque. Datum Romæ apud

Sanétam Mariam Majorem , fub

Annulo Pifcatoris, die XII. Au

gufti MDCCLXI.Pontificatus nofi

tri anno quarto.. N. Cardinalis

Antonellus. º: , ; ; ; º º

Extractum eſt preſens tran

Jumptum ex fao legitimo Origina

li , vero, mon vitiato , nec cancella

to, neque in aliqua fui parte fußi

peéio , fed omni profus vitio , &

fu/piéìione carente: Nobis ad bums

effeéìum per D. Petrum' de Ortega

Òrdinis Calatrava Religiofum ex

bibito , eidemque reſtituto , cum.

quo bene , & fideliter collationa

tum, , &» : au/cultatum-fconcordat;

In quorum Fidem : Nos Licenciatus

D. Ferdinandus, Gil de la Cueta

Protbo-Notarius, de judex Apoſ;

#olicus : ex numero Tribunalis Nun

ciature Hifpaniarum,Catholice Mał

jeffatis Dómini D. Caroli Tertij4b.

Honore.Sacellanus5jRegalifqueíXè.

2. те“

-, * * *

.ا،(s;..":ذ
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Septem

brii 7.ann.

1761.

nodochij Domas, & Curie Regie

ARegius Adminißrator , ba* noftra*

præfentes litteras dedimus , & /ub/>

cripſimus , noſtrique Officii ſolito

figillo munivimus. A&ium Matriti

die vigefima quinta menfis No

vembris , Anno Domimi millefimo

ſeptingenteſimo ſexageſimo primo.

Licenciatus D. Ferdinandus Gil de

la Cueta.

SCRIPTUR A VII.